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OLITECNOST AB MED VARUMÄRKET OLIVETTI SLUTER 
SAMARBETSAVTAL MED FRISÖRFÖRETAGARNA RÖRANDE 
LEVERANS AV KASSAREGISTER TILL SINA MEDLEMMAR FÖR ATTLEVERANS AV KASSAREGISTER TILL SINA MEDLEMMAR FÖR ATT 
UPPFYLLA LAGKRAVEN F.O.M 1/1‐2010

Olitecnost AB har slutit avtal med  Frisörföretagarna för leverans av kassaregister till 
deras medlemmar som önskar denna typ av betallösning . 
Frisörföretagarna har ca 6.000 medlemmar och är en av de större fristående 
medlemsföretagen i Sverige. Olitecnost AB med varumärket Olivetti fick samtliga sina 
modeller godkända och certifierade av skatteverket 29/7‐09 och står nu redo att ta emot 

åbeställningar från frisörerna i Sverige. 

– Vi är naturligtvis mycket glada över att Frisörföretagarna valde vår lösning med Olivetti 
kassaregister .En viktig faktor för Frisörföretagarna var Olivettis samarbete med sin servicepartner  
NSP som täcker hela Sverige. Ordervärde på avtalet är ca 20 miljoner SEK beroende på hur många 
som väljer denna lösning säger Kenneth Reuter, vd på Olitecnost AB. 

Olivettis modeller är sex till antalet och består av såväl mer traditionella kassaregister som 
pc‐baserade kassor. Man har ett utbrett återförsäljarnät och ett nationellt servicenät som täcker p j
hela landet. 

– Samtliga Olivetti‐återfösäljare står nu redo att ta emot beställningar på alla våra modeller av 
kassaregister, fortsätter Kenneth Reuter och tillägger:
– Leveranserna av kassaregister med certifierad kontrollbox kan ske från mitten av augusti.

Olivetti är ett internationellt företag med forsknings‐ och utvecklingscentrum i Italien och Schweiz. 
Man har fyra produktionsanläggningar samt ett globalt nätverk med återförsäljare i över 83 länder

Den nya lagen om kassaregister träder i kraft den 1 januari 2010 och innebär att den som säljer 
varor eller tjänster mot kontant‐ eller kortbetalning måste ha ett certifierat kassaregister. 
Beställning av certifierat kassaregister ska enligt Skatteverket vara gjort allra senast 31 dec 2009 
för leverans senast 31 juli, 2010.

För ytterligare information eller frågor:För ytterligare information eller frågor:
Kenneth Reuter, vd Olitecnost AB, 0708‐46 62 12
www.olinordic.se


